
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.01.2015       Ужгород               № 15 
 
Про доповнення 
до складу комісії.  
 
 
 
       Керуючись частиною 6 статтею 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні",  виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 
 
        Ввести додатково до складу комісії з вирішення земельних спорів щодо 
меж земельних ділянок та додержання добросусідства, затвердженого 
рішенням виконкому 18.12.2014 № 504, депутатів міської ради             
Бобіту Віктора Амброзійовича, Шевчука Григорія Васильовича. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                               В. Погорелов 
 
 
 


